



PEUGEOT

WAGON TRADING, spol. s r.o.

koncesionár Peugeot

Partizánska 4101

058 01 POPRAD

IČO : 31657940

OS Prešov, 622/P

Danový doklad

FAKTÚRA

Číslo faktúry : 1110418

Variabilný symbol : 1110418

Objednávka :

KS :

Stredisko : 003

Zákazka : BO23067

SK

Odberateľ : Horská záchranná služba

Horný Smokovec 52

062 01 Vysoké Tatry

DIČ : 2021707776

IČO : 37879693

Prijemca :

HORSKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

Došlo: 05.04.2011

Číslo: [redacted] Pôžička:

Referent: [redacted]

Dátum vystavenia : 04.04.2011

Forma úhrady : Prevodným príkazom

Dátum splatnosti : 18.04.2011

Dátum dodania tov./slu.: 04.04.2011

Spôsob dopravy :

Výdajka : 982972/1,982994/1,983164/1,983174/1

Vozidlo : Peugeot 307

EČ : PP-741AY

VIN kód :

Stav km : 257745

Text	Množstvo MJ	DPH	Cena bez DPH	Celkom bez DPH
-- Materiál na zákazku --				
621697 ZIAROVKA SVETL	1,000	20%	5,31	5,31
9023PJ TESNENIE PRAHU	1,000 ks	20%	28,06	28,06
G541 Cistic 541-5,30	0,100l	20%	14,64	1,46
G700 Cistic 700-1	0,100	20%	12,97	1,30
G93E3 PRISADA VODNA G 93-E3	0,300l	20%	9,48	2,84
GELASTIC TMEL ELASTIC BIELY	1,200 KG	20%	14,94	17,93
GKBR Kotúč brúsný	8,000 ks	20%	0,63	5,04
GKRUPY OCHRANA-KRUPY 8874	1,000	20%	9,96	9,96
GLAK Lak 255	0,300l	20%	46,70	14,01
GPAP Maskovací papier	8,000 m	20%	1,17	9,36
GPASKA PASKA 3M	1,000	20%	7,53	7,53
GPASTAL Lestiacia pasta	0,100l	20%	35,76	3,58
GPLN Plnic 150,51	0,300l	20%	36,11	10,83
GPSITKO Sitko papierove	3,000 ks	20%	0,27	0,81
GR90 FARBA R-90	0,200l	20%	181,25	36,25
GR90M4 LAK MIES. 90-M4	0,300l	20%	26,36	7,91
GRIED Riedidlo	0,200l	20%	13,30	2,66
GTUZ Tuzidlo 91,93,51	0,500l	20%	49,40	24,70
OCHRSADA Ostatny drobny material	1,000	20%	1,19	1,19
PYRMO Body 950-400ml ochran.nater	1,000 ks	20%	14,94	14,94
RETSP24 Ochrana dutin Forch	1,000	20%	16,24	16,24
RETSP25 Sprej zakladny	1,000	20%	8,52	8,52
SPOTMAT4 Spotrebny material-elektro	3,000	20%	3,00	9,00
WURTH18 Karosarsky tmel	1,000	20%	11,62	11,62
			Medzisúččet :	251,05
-- Dielenské práce na zákazku --				
oprava el. osvetlenia	2,600 hod	20%	23,23	60,40
výmena ľavý prah vozidla	7,600 hod	20%	23,23	176,55
oprava vnútor. výztuhy ľavého prahu	2,600 hod	20%	23,23	60,40
hrubé tmelenie	1,200 hod	20%	23,23	27,88
Lakýmnické práce, L prah	1,800 hod	20%	23,23	41,81